Statutarni mésto Brno, méstska ¢ast Brno-sever,
Odbor organizaén{
Bratislavska 70, 60147  Brno

OBJEDNAVKA
00/2020/06124

Adresa objednatele:
Ufad méstské ¢asti mésta Brna, Brno-sever
Bratislavska 70

60147 Brno
Penéini ustav: Komeréni banka, a.s. Brno
Cislo Gttu:
ICO: 44992785
DIC: C244992785
Dodavatel;
Auriga Systems s.r.o.
Naardenska 671/6
16200 Praha 616
ICo: 28871235
DIC: CZ28871235

Na zékladé predchozi dohody objednavame u Vés nasledujici: McAfee Complete Data Protection 18 lic. + 3 roky SW
maintenance

Cena je stanovena dohodou do 59 965,18 K& vcetné DPH, dopravy a véech poplatk (v pripadé refimu Reverse
charge (pfeneseni dafiové povinnosti) je ¢astka bez DPH, viéetné
dopravy a viech poplatki)

V pfipadé, Ze dodavatel je veden v registru nespolehlivych platcti DPH, dari bude odvedena na et spravee dané dodavatele
a zaplaceni ceny sniZené o DPH dodavateli je povaZovéno za spinéni zavazku objednatele.
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tajeminik

PFipojte prosim kopii objednévky k fakture, jinak bude faktura vracena jako neti plna. V korespondenci s nami uvédéjte éislo
objedndvky. Identifikacni (daje objednatele na faktufe musi souhlasit s tidaji na objednévce.



od:

Odeslano: 14. prosince 2020 15:45

Komu: |

Predmeét: RE: Cenovéa nabidka na rozéiteni McAfee Sifrovani
Pfilohy: Obj_McAfee, pdf

Dobry den pane ||
dékuji Vam za objednavku. Timto potvrzuji jeji pfijeti a prosim o uvefejnéni v registru smluv.
Diky a preji pékny den

Auriga Systems s.r.o.

e

Sent: Monday, December 14, 2020 1:07 PM

To: I

Subject: RE: Cenova nabidka na roz&ifeni McAfee &ifrovani

Dekuji, zde mate objednavku,
Prosim o potvrzeni pro zverejneni v registru smiuv, a nekdy od zitrka o vystaveni faktury.

S pozdravem

informatik

= s

wMC Brno-sever
Bratislavska 70, 601 47 BRNO
1D datové schrinky: cqubwxs
http://www.sever brno.cz
Tel: 545542215

UPOZORNENI:

Gdesilatel této zpravy dava adresatu na védomi, Ze tato zprava véetné jejiho obsahu a pfiloh neni bez dalsiho nabidkou na uzavieni smlouvy ve
smyslu ustanoveni § 1732 odst. 1 zakena €. 89/2012 Sh., obtanského zakoniku (dile jen ,obcansky zakonika), tj. odesilatel nema vili byt vazan
obsahem této zpravy, paklize by ze strany adresata doslo k jeho jednostrannému jednoduchému a nepedminénému piijeti.

Obsahuje-Ii tato zprava v jakeékoliv formé podstatng naleZitosti smlouvy jakéhokali typu (dale ien smlouva"), odesilatel této zpravy dava adresatu
na védomi, zZe:

1) ma zajem byt smiouvou vazan pouze v piipadé jejiho uzavieni v pisemné forms, a to na jediné listiné obsahujic podpisy v8ech usastniky
smiouvy,

i} pfijeti nabidky na uzavfeni smlouvy je vylougeno odpovédi adresata s dodatkem nebo odchylkou ve smysiu ustancveni §1740 odst.3
obéanskeho zakeniku, bez ohiedu na to, zda mé&ni podminky nabidky na uzavfeni smlouvy pedstatné &i nikoliv

II) odesilatel ma zdjem na uzavieni smlouvy pouze v piipadé, e se strany dohodnou na véech nalezitostech smiouvy, které jsou v této zpravé
uvedeny, bez ohledu na to, zda se jedna o nalezitosti podstatné & nikoliv.

From:

Sent: Monday, December 14, 2020 12:57 PM

To

Subject: RE: Cenova nabidka na rozsifeni McAfee Sifrovani

Dobry den pane I,



Dle telefondtu posilam jesté cenovy rozpad na cenu neomezené licence a maintenance:

McAfee Complete Data Protection (18 lic.)

Neomezena licence s podporou na 1 rok .................. 33.828,- K& bez DPH
Podpora na dalsi 2 roky ................ 15.730,- K¢ bez DPH
CENA CELKEM (3 roky) ........... 49.558,- K¢ bez DPH
Pékny den
|

Auriga Systems s.r.0.

mob.: -
Fram—

Sent: Friday, December 11, 2020 2:09 PM
To:—

Subject: FW: Cenova nabidka na rozsifeni McAfee $ifrovani

Dobry den pane ||| .

posilam Vam slibenou cenovou nabidku na dokoupeni novych licenci McAfee CDP s ohledem na mo#nosti do konce
letodniho roku:

McAfee Complete Data Protection (18 lic., 3 roky) .............. 49.558,- K¢ bez DPH
V pripad€ potfeby mé nevahejte kontaktovat.

Té&%im se na dalsi spolupraci s Vami.

S pozdravem

Auriga Systems s.r.o.

From: NN

Sent: Tuesday, October 20, 2020 2:40 PM
To:
Subject: RE: Cenova nabidka na rozsireni McAfee Sifrovani

Dobry den pane-

dékuji Vam za poptavku. Pos{ldm Vam nabidku na dokoupeni novych licenci McAfee pro &ifrovéni.

Aktudlné platna licence

McAfee Complete Data Protection 15 lic. do 19.12.2022
McAfee Complete Data Protection 20 lic. do 4.5.2023

Nabidka na dokoupenich novych licenci:



McAfee Complete Data Protection (7 lic., 1 rok) ............... 14.934,- KE bez DPH
McAfee Complete Data Protection (7 lic., 2 roky) ............. 18.197,- KE bez DPH
McAfee Complete Data Protection (7 lic., 3 roky) .............. 21.460,- K¢ bez DPH

Popf. |ze nové zakoupit produkt formou rocni subskripce, ktera se plati kazdy rok ve stejné wysi tj.:

Subscription McAfee Complete Data Protection (7 lic., 1 2] 3 [ 7.276,- K¢ bez DPH
Subscription McAfee Complete Data Protection (7 lic., 2 roky) ........... 14,552,- Ké bez DPH
Subscription McAfee Complete Data Protection (7 lic., 3 [(7],7) —— 21.828,- K¢ bez DPH

V pfipadé potfeby cokoli doplnit mé nevahejte kontaktovat.
Té&3im se na dalsi spolupréci s Vami.

S pozdravem

Sales Manager

Auriga Systems s.r.o.

Horni 729/32
639 00 Brno
Czech Republic

mob.: +
e-mail:

URL: www.aurigasystems.cz

Sent: Tuesday, October 20, 2020 10:33 AM

To:
Subject: Cenova nabidka na rozéifeni McAfee gifrovani

Dobry den,
Potrebovali by jsme rozsirit licenci o dalSich 7, mGZete mi prosim poslat cenovou nabidku?

S pozdravem

informatik

Eq[ o

w MC Brno-sever
Bratislavskd 70, 601 47 BRNC
ID datové schranky: cqubvxs
http://www.sever.brno.cz
Tel.: 545542 215

mob.

UPOZORNENI:

Odesilatel teto zpravy dava adresatu na védomi, Ze tato zprava véetnd jejiho obsahu a piilch neni bez daléiho nabidkou na uzavieni arlouvy ve
srmyslu ustanoveni § 1732 odst. 1 zakona €. 89/2012 8b., ob&anského zakoniku (dale jen ,obtansky zakonik(), §. odesiiatel nema vili byt vazan
obsahem této zpravy, paklize by ze strany adresata do3lo k jeho jednostrannému jednoduchému a nepodminénému piifet.

QObsahuje-i tato zprava v jakékoliv formé podstatné nalezitosti smiouvy jakéhokali typu {déle jen ,smiouva®), odesiiatel této zpravy dava adresatu
na veédomi, Ze:

I} ma zajem byt smlouvou vézan pouze v pfipadé jejiho uzavieni v pisemné form&, a to na jeding listiné obsahujici podpisy viech téastniki
smiouvy,

11} piijeti nabidky na uzavfeni smlouvy je vylouéeno odpovédi adreséta s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanoveni §1740 odst.3
obZanského zékoniky, bez ohledu na to, zda méni podminky nabidky na uzavieni smlouvy podstatné &i nikoliv

3



Il odesilatel ma zajem na uzavieni smlouvy pouze v piipadé, e se strany dohodnou na véech néleZitostech smlouvy, kieré jsou v této Zpraveé
uvedeny, bez chledu na to, zda se jedné o nalezitosti podstatné & nikoliv.

From:
Sent: Wednesday, April 22, 2020 1:47 PM
S

To
Subject: Cenova nabidka na roziifeni McAfee Sifrovani

Dobry den pane -

na zakladé naseho dnesniho telefonatu Vam posilam slibenou nabidku na dokoupeni novych licenci McAfee pro
Sifrovdn.

Aktualné platna licence
McAfee Complete Data Protection 15 lic. do 19.12.2022

Nabidka na dokoupenich nowych licenci:

McAfee Complete Data Protection (20 lic., 1 rok) ............... 46.280,- K¢ bez DPH
McAfee Complete Data Protection (20 lic,, 2 roky) ............... 56.321,- K¢ bez DPH
McAfee Complete Data Protection (20 lic., 3 roky) ............... 66.420,- K¢ bez DPH

Popf. Ize nové zakoupit produkt formou roéni subskripce, kterd se plati kazdy rok ve stejné vysi tj.:

Subscription McAfee Complete Data Protection (20 lic., 1 rok) ............ 22.521,- K¢ bez DPH
Subscription McAfee Complete Data Protection (20 lic., 2 roky) ............ 45.042,- K¢ bez DPH
Subscription McAfee Complete Data Protection (20 lic., 3 roky) ............ 67.563,- K¢ bez DPH

V pripadé potfeby cokoli doplnit mé nevahejte kontaktovat.
Tésim se na dalSi spolupraci s Vami.

S pozdravem

Sales Manager

Auriga Systems s.r.0.

Horni 729/32
63900 Brno
Czech Republic

Mob.:
e-mail:
URL: www.aurigasystems.cz




